A. Perg. med [8] Segl: 1. A. 822; 2. G. 51; 4. A. 710; 6-7. Bo
mærker. Senere (jfr. 1405 21/7) til Kongens Arkiv; ÆA. IV, 10 (RA. 
Malmø). LDipl. — Aa. Vidisse 1414 Maj 25. [4077

Nov. 1. Jacobus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod die omnium sanctorum in majori camera curie nostre Lunden- 
sis coram nobis nobilis vir Dn. Two Galen de Næsbyholm M. Dn. 
Folquino preposito ecclesie Lundensis dimidietatem unius curie, vulga
riter dicte herra Jønis Offasson steenhusgaardh in Malmøghe, quam 
pronunc Mathias Skaap inhabitat, presentibus Dn. Johanne episcopo 
Cristopolitanensi et DDn. Johanne Jacobi officiali nostro, Hartwico 
Lang et Laurencio Achonis, canonicis Lundensibus, priori Dalbyensi 
Dn. Kanuto, Conrado Ysenuorde A. necnon aliis, quam curie dimidie
tatem post mortem filie sue Ingefridis relicte Johannis Axelsfi jure 
hereditario acquisivit, scotavit, recognoscens se plenum pretium suble
vasse. Secretum nostrum. Datum etc.

A. Perg. [med 1 Segl. nævnt i LDipl.]. Senere (jfr. 1405 21/7) til 
Kongens Arkiv (RA. Malmø). LDipl. — Aa. Vidisse 1414 Maj 25. [4078

Nov. 3. Jacobus archiepiscopus Lundensis. Ad notitiam deduci
mus, quod 6. fer. post f. omnium sanctorum in camera nostra Lun- 
densi Dn. Laurencius Andree canonicus Lundensis quandam curiam 
suam in Kabbarp in par. Thathorp in Bare H., quam de Cristina 
Constentensdather emptionis titulo habuit, in qua Nicolaus AsmundsB 
habitat, dans pro pensione 3 pund annone et habens pro estimationi- 
bus 3 sol. grossorum cum 1 ora annone, capitulo nostro pro anniver
sario suo in choro Lundensi tenendo, in sinum Dn. Swenonis Saxtorp 
decani ex parte capituli scotationem suscipientis scotavit, sibi ordina
tionem et usufructum ad dies suos reservans de eadem. Cujus curie 
pensionem die anniversarii sui distribuendam ordinavit in hunc modum, 
quod canonici, qui vigiliis et misse die anniversarii sui interessent, 
unam partem, fabrica et vicarii secundam habeant, tertia pauperibus 
scolaribus et aliis mendicantibus et pro missis inferius in ecclesia die 
anniversarii sui celebrandis largietur, et de istis 3 partibus 1 ora pro 
pulsanti in turri deducatur. Secretum nostrum. [Datum etc.]

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 88. Udtog af 
Jf. Matthiæ, Episc. Lund. 169 (= Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. X, Fol. 80). 
— Hertil 3999, 4012. [4079

Nov. 6. Ericus rex. Ex quo coram DDn. Eskillo episcopo Ri
pensi, Cristerno Wendelbo M., Johanne Nicolai de Awendsberg, Jona
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Jacobi, Ywaro Thome, Cristerno Fryllefß ac aliis placito nostro justi- 
tiario pronunc Warthe presidentibus per cautelam apertarum litterarum 
est probatum et terminatum, omnia bona in par. Wætlæby, que Agho 
Astradi a Fynike emptionis titulo habuit, capitulo Ripensi ratione le
gati ipsius Aghonis capitulo facti [jfr. 4023] pertinere, non obstante, 
quod Hartwicus Lembek ipsa ad tempus detinu[e]rat occupata, capi
tulo dicta bona adjudicamus, inhibentes etc. Datum Warthe 2. fer. 
ante f. Martini, nostro sub sig. ad causas1, teste Johanne Swenonis 
Bryms.